РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета

города Азнакаево

Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Азнакай шэhэре

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

	ул. Гурьянова, д.18, г. Азнакаево, 423330

Тел.  факс (885592)  7-15-50
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

	Гурьянов  урамы, 18 йорт, Азнакай шәһәре, 423330

Тел. факс (885592)  7-15-50
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                   КАРАР

          От 31 июля  2012 г.                                                                                                 № 07
Об административных регламентах,

предоставления муниципальных услуг

Исполнительным комитетом города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлений руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 01.04.2011 г. №71 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления» – (в редакции постановления от 12.03.2012г. №58), от 16.05.2011г. №140 «О типовых административных регламентах, предоставление муниципальных услуг органами местного самоуправления – поселениями Азнакаевского муниципального района» (в редакции постановления от 27.06.2012г. №135) постановляю:

1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг Исполнительным комитетом города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан :

- по согласованию вырубки деревьев при осуществлении градостроительной деятельности в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение №1);

- по присвоению почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства) в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение №2);

- по выдаче выписки из похозяйственной книги в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение №3);

- по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно – коммунальных услуг населению в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение №4);

- по выдаче справки о составе семьи в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение №5);

- по выдаче выписки из домовой книги в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение №6);

- по выдаче справки о регистрации с места жительства (приложение №7);

- по выдаче справки с места жительства в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение №8);

- по заключению договора о передаче жилых помещений муниципального фонда в собственность граждан (приватизация жилья) в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение №9);

- по оформлению и выдаче документов по обмену жилых помещений, предоставленных по договору социального найма в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение №10);

- по предоставлению жилого помещения находящегося в муниципальной собственности гражданину на основании договора социального найма в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение № 11);

- по выдаче разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования в городе Азнакаево  Азнакаевского муниципального района (приложение № 12).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznkayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

        Р.А. Шакуров